Servizio di intermediazione tecnologica verso la piattaforma pubblica del Ministero 
dell’Economia e della Finanza denominata SIOPE+ per il periodo 01 gennaio 2022 – 31 
dicembre 2023 e recupero del pregresso. 

CIG 

ZF43310C74 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 3.141,50 (tremilacentoquarantuno/50), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

22/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Argentea Srl, con sede in Via Ragazzi del ’99 n.13 - 38123 Trento (TN), P.IVA 02260390220 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.